

صبحانه با زرافه‌ها



کارگردان: سروش صحت

تهیه کننده: مصطفی احمدی

صبحانه با زرافه‌ها با ترکیب جذاب بازیگران و سابقه ساخت آثار کمدی متفاوت از صحت به یکی از فیلم‌های مهم جشنواره چهل و دوم فجر تبدیل شده است.

خلاصه فیلم و عوامل:

ترکیب متفاوت بازیگران دومین فیلم سروش صحت باعث می‌شود صبحانه با زرافه‌ها را به عنوان یکی از آثار پربازیکر که امید بالایی هم در گیشه خواهد داشت بشناسیم. بهرام رادان سال‌ها بعد از بازی در کمدی خوش ساخت بی پولی ساخته حمید نعمت‌الله بار دیگر پا به دنیای طنز و کمدی گذاشته است. پژمان جمشیدی بعد از تجربه بازی در جهان با من برقص نشان می‌دهد سروش صحت روی توانایی‌های او در عرصه کمدی حساب ویژه‌ای باز کرده است. هوتن شکیبا که بعد از درخشش در سریال لیسانسه‌ها و فوق لیسانسه‌ها در نقش حبیب تبدیل به یکی از ماندگارترین شخصیت‌های تلویزیونی شد حالا باز هم با همکاری مجدد با سروش صحت تلاش می‌کند. بیژن بنفشه خواه از کمدین‌های قدیمی تلویزیون و سینما است و در نهایت هادی حجازی‌فر که پیش از این نیز در سریال زیرخاکی جلیل سامان نقش کمدی را تجربه کرده بود در صبحانه با زرافه‌ها در نقشی متفاوت می‌تواند برجسته باشد.

قلب رقه

کارگردان خیراله تقیانی پور

تهیه کننده: سعید پروینی

«قلب رقه» به عنوان محصول مشترک بنیاد سینمایی فارابی و بنیاد رسانه‌ای بیان در جشنواره فیلم فجر روی پرده می‌رود و روایتی جدید از سینمای ایران درباره اتفاقات گروه‌های تروریستی در کشور سوریه است. بخشی از لوکیشن‌های فیلم قلب رقه در شهرک دفاع مقدس و همچنین بخشی دیگر در خارج از ایران صورت گرفته است.

خلاصه فیلم و عوامل:

موضوع فیلم قلب رقه همانطور که از نام اش پیداست، بر اتفاقات چند سال اخیر سوریه متمرکز شده و درباره محور مقاومت و رویدادهای منحصر به فردی است که در این عرصه اتفاق می‌افتد. رقه از شهرهای کشور سوریه و مرکز استان رقه است که در شمال شرقی سوریه و در ساحل فرات قرار دارد. رقه به مدت تقریباً ۴ سال (از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷) پایتخت داعش بوده است.

شهرام حقیقت دوست، فرهاد قائمیان، محمدرضا شریفی نیا، هدایت هاشمی، عبدالرضا نصاری، مصطفی ساسانی و شادی مختاری بازیگران فیلم قلب رقه هستند.



کارگردان: مهدی شاه محمدی

تهیه کننده: عباس ناداران

فیلم سینمایی «مجنون» به تهیه کنندگی عباس ناداران تازه‌ترین محصول سینمایی سازمان اوج است در جدیدترین محصول این سازمان، مجنون اولین ساخته مهدی شاه محمدی درباره زندگی شهید مهدی زین‌الدین روانه جشنواره فجر شد. تصویربرداری این فیلم در شهر آبادان انجام شده است.

خلاصه فیلمنامه و عوامل:

داستان فیلم مجنون درباره برادران شهید زین‌الدین است. این فیلم برشی از حماسه آفرینی شهیدان مهدی و مجید زین‌الدین و رزم‌آوران لشکر ۱۷ علی‌بن‌ابی‌طالب (ع) در جزیره مجنون و عملیات بزرگ خیبر را به تصویر می‌کشد.

سجاد بابایی، حسام منظور، بهزاد خلیج، شبنم قربانی بازیگران این فیلم هستند. کارگردانی فیلم مجنون را مهدی شاه محمدی برعهده دارد که از کارگردانان شناخته شده در سینمای مستند است و با این فیلم اولین کارگردانی فیلم بلند سینمایی را در کارنامه خود تجربه می‌کند.